
CONSELHO MUNICIPAL DE SEGUFUNÇA AL"lENTAR E NUTRICIONAL -
COMSEA

RESOLUÇÃO N° 01 DE 05 DE JULHO DE 2024.

DISPÕE   SOBEE   A   APROVAÇÃO
D0   REGIMENTO   INTERN0   DO
C ON SELHO       MUNICIPAL       DE
SEGURANÇA      ALIMENTAR      E
NUTEHCIONAL - COMSEA.

0  Conselho  Municipal  de  Segurança  AHmentar  e  Nutricional  -  COMSEA,
conforme  Lei  Municipal  de  n°.  294,  de  30  de  dezembro  de  2003,  considerando  a
deliberação da reunião ordinária realizada no dia 05 de Julho de 2024.                   .

RESOLVE:

Art.  1°.  APROVAR  o  Regimento  lntemo  do  Conselho  Municipal  de  Segurança
Alimentar e Nutricional - COMSEA.

Art.  2°.  Esta Resolução  entra em vigor na data de  sua publicação,  revogando-se  as
disposições em contrário.

Simão Dias, 05 de julho de 2024.

Nhüh
MÁRCOS AURELIO 0LIVEIRA FELIX

Presidente do COMSEA

9Praça José Barreto, 39 -Centro -Simão Dias/SE -49.480-000
EE comsea. simaodias@gmail. com


